
Uchwała Nr IV/20/90 

z dnia 20 lipca 1990r. 

W sprawie: ustalenia diet dla radnych i stałych członków Komisji spoza Rady.  

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( 

Dz. U. Nr 16, poz. 95 - z 1990r. ). 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla radnych i członków Komisji spoza Rady - dietę w wysokości 20 tys. zł. za 

udział w posiedzeniach Komisji, której jest stałym członkiem oraz sesjach Rady i Kolegium 

Rady. 

§ 2. 

Ustalenie zawarte w § 1 nie dotyczy radnych będących etatowymi członkami Zarządu oraz 

Przewodniczącego Rady jeżeli podejmie czynności w ramach etatu lub jego części.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


